OFÍCIO VEREADOR n° 198/2017
São Roque, 25 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Romão Dias Góes e Estrada do Ibaté.

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado em que se encontram as referidas vias públicas, cheias de buracos e tomadas pela erosão, devido as fortes chuvas que ocorreram em nosso Município, assim como é necessário que se tampe uma grande valeta, localizada no trecho conhecido como “Quitito”, próximo ao Sítio Chiqueirão dos Porcos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2017 - 10:40:42 00487/2017/sjbv